
 

平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目 

试验段土建工程 WJSY1～5 标段施工招标公告 

交易编号：A03-22433334-9-20160330-019071-0 

1．招标条件 

本招标项目平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目试验段已由

甘肃省交通运输厅以《关于 G8513 平凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）

段控制性工程试验段（高楼山特长隧道）初步设计的批复》（甘交规划[2016]63 号）和

《关于 G8513 平凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）段控制性工程试验段

（桔柑互通立交）初步设计的批复》（甘交规划[2016]64 号）批准建设,甘肃省交通运输

厅以《关于 G8513 平凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）段桔柑互通立交

试验段两阶段施工图设计及预算的批复》（甘交公路（2016）70 号）、《关于 G8514 平

凉至绵阳国家高速公路武都至九寨沟（甘川界）段高楼山隧道试验段两阶段施工图设计

及预算的批复》（甘交公路（2016）71 号）文件批准施工图设计，项目建设单位和招

标人为甘肃长达路业有限责任公司，建设资金来自国家及省内补助、国内银行贷款。项

目土建工程已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。 

2．项目概况与招标范围 

平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目起点位于武都区桔柑乡，

与 G75 武都至罐子沟高速公路相接，途经透防、外纳、临江、老爷庙、凡昌、文县县

城、东峪口、石鸡坝至终点青龙桥（甘川界）,与四川省规划的 G8513 绵阳至九寨沟高

速公路相接，路线总体走向由东北向西南，全长构 101.9 公里,全线互通立交连接线

17.149 公里。双向四车道高速公路标准建设，设计速度 80Km/h，汽车荷载等级为公

路-Ⅰ级；路基宽度按照《公路工程技术标准》(JTG_B01-2014)规定执行。控制性工程

试验段高楼山特长隧道全长 12.248 Km，起点位于文县尖山乡尖山村东侧约 200m处，

终点位于文县城关镇凡昌村附近。控制性工程试验段桔柑互通立交起点位于桔柑乡附近，

设置枢纽立交接已建成的兰海高速公路武都至罐子沟段，终点位于桔柑乡南约3 Km处。 

本次招标范围为平凉至绵阳国家高速公路（G8513）武都至九寨沟建设项目试验段



土建工程，共划分为 5 个标段。主要内容如下： 

施工 

标段 
起讫桩号 

长度

(km) 
土建工程主要内容 备注 

WJSY1 K0+000~MK2+700 3.745 

新建桥梁 7 座(其中特大匝道桥 4 座，匝

道大桥 2 座，主线新建大桥 1 座)，主线

拼宽桥 2 座，涵洞 4 道,箱通 1 道 

枢纽立交 

WJSY2 

ZK46+180~ZK49+170 2.99 路基长 80m，涵洞 1 道，隧道主洞 2910m 

特长隧道 
YK46+180~YK49+170 2.99 

路基长 170m，涵洞 1 道，隧道主洞

2820m 

WJSY3 
ZK49+170~ZK52+070 2.90 

隧道主洞 2900m，1 号斜井 1904m 特长隧道 
YK49+170~YK52+070 2.90 

WJSY4 
ZK52+070~ZK54+340 2.27 

隧道主洞 2270m，2 号斜井 2282m 特长隧道 
YK52+070~YK54+340 2.27 

WJSY5 

ZK54+340~ZK58+700 4.358 
隧道主洞 4192m，路基长 168m，涵洞 1

道 
特长隧道 

YK54+340~YK58+660 4.32 
隧道主洞 4190m，路基长 130m，涵洞 1

道 

 

计划工期： 

标段 
计划工期

（日历天） 

计划开工日期(以发布开工

令时间为准) 

计划交工日期(以交工证书出

具时间为准) 

缺陷责任期(自实际

交工之日起计算) 

WJSY1 1095 
2016 年 8 月 20 日 

2019 年 8 月 20 日 
2 年 

WJSY2-5 1461 2020 年 8 月 20 日 

3．投标人资格要求 

3.1 资格要求： 

3.1.1 本次招标要求投标人具有独立的法人资格、取得工商行政管理部门核发的营

业执照，具备住房与城乡建设部颁发的公路工程施工总承包一级及以上资质，同时具备

桥梁工程专业承包一级、隧道工程专业承包一级资质。 

3.1.2 本次招标要求投标人注册资金不低于 10 亿元人民币，净资产不低于 20 亿元

人民币。 

3.1.3 本次招标要求投标人在人员、设备、资金、技术等方面具备相应的施工能力，

并在近 5 年(2011 年 7 月 1 日至递交投标文件截止期)中成功完成过 1 个及以上与所申

请标段类似的公路土建工程，其中路基、桥梁及隧道工程的施工业绩不低于下表的要求

（投标人的业绩需经审核并已列入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”。

未列入该平台的业绩不予认可。）： 



 

标段 

(WJSY-) 
近 5 年内合格完成交工验收的施工业绩 

1 在 1 个合同中成功地完成过 2 座长度≥1000m 的高速公路预应力混凝土桥梁（包括匝道桥） 

2、3、4、5 在 1 个合同中成功地独立完成过单座隧道总长（左右洞不累计）≥2500m 的高速公路隧道 

3.2 本次招标不接受联合体投标申请。 

3.3 在《甘肃省 2015 年度高速公路施工企业信用评价结果》中被评为 AA 级信用

的投标人允许参与 2 个标段的投标，只允许中 1 个标段；被评为 A、Ｂ级信用的投标人

允许参与 1 个标段的投标，被评为 C、D 级信用的投标人不允许参与投标。 

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或者未划分标段的同一招标项目投标，违反者，相关投标均无效。招标人的任何

不具独立法人资格的附属机构（单位），或者为招标项目的前期准备或者监理工作提供

设计、咨询服务的任何法人及其任何附属机构（单位），都无资格参加该招标项目的投

标。 

3.5 如投标人提供虚假的业绩资料，招标人按照《交通运输部施工企业信用评价办

法》和《甘肃省公路建设市场信用信息管理办法（试行）》对投标人的投标行为进行评

价，信用评价直接定为 D 级。 

3.6 根据《关于在省级公共资源交易平台实行行贿犯罪档案查询的规定》（甘检会

[2014]8 号）等文件要求，凡是进入省级公共资源交易平台参与投标等活动的单位和个

人，均应当将检察机关出具的《行贿犯罪档案查询结果告知函》原件作为投标文件或者

招标申请文件内容之一，行贿犯罪档案查询结果告知函必须在有效期内。各省、市、县

（区）检察机关出具的《行贿犯罪档案查询结果告知函》具有同等法律效力。投标人有

行贿犯罪记录的，将否决其投标。 

3.7 参加全省重大项目投标的所有投标人，都要签订《投标企业诚信承诺书》，在递

交资格申请文件时递交（无需密封）。《投标企业诚信承诺书》从甘肃省公共资源交易局

网站下载。 

3.8 凡是拟参与甘肃省公共资源交易活动的潜在投标人需先在甘肃省公共资源交易

网上注册，并获取数字证书，方可网上进行免费下载或查阅标书、投标报名等后续工作

（具体内容详见招标文件）。 



4．评标方法： 

本次招标评标办法采用技术评分最低标价法，双信封形式。 

5．招标文件的获取 

5.1 本次招标文件采用网上发布。请投标人于 2016 年 7 月 2 日 9 时 00 分 00 秒至 7

月 9 日 9 时 00 分 00 秒(北京时间，下同，节假日不休息)，登陆甘肃省公共资源交易网

（www.gsggzyjy.cn），在线下载招标文件。网上系统报名的截止时间为招标文件（或招

标文件）发布的截止时间，（发布时间为 n × 24 小时，n≧5 为符合国家相关法规要求发

布招标文件的天数）。 

5.2 招标文件不收费。 

6．投标文件的递交 

6.1 递交投标文件起止时间为 2016 年 8 月 2 日 9:00~11:00 时，地点为甘肃省公共资

源交易局 5 楼第 9 开标厅。 

递交投标文件时需携带企业法人营业执照副本原件、企业资质证书副本原件、企业

安全生产许可证副本原件、基本账户开户许可证原件、单位介绍信、经办人身份证及上

述资料彩色复印件一套（无需附空白页）。 

6.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件或者上述 6.1条要求的资料未带全者，

招标人不予受理。 

7．发布公告的媒介 

本次招标公告同时在以下媒介上发布： 

媒介名称 网址 

中国采购与招标网 www.chinabidding.com.cn 

甘肃法制报 www.gansudaily.com.cn 

甘肃省公共资源交易网 www.gsggzyjy.cn 

甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司网 www.ghatg.com 

甘肃公路信息网 www.gs-highway.com 

甘肃长达路业有限责任公司网 www.gscd.com.cn 

http://www.gsggzyjy.cn/
http://www.gs-highway.com/


8．联系方式 

招标人：甘肃长达路业有限责任公司（发包人） 

地址：甘肃省兰州市城关区南昌路 677 号 

邮编：730030      邮箱：gscd311@163.com 

联系人：唐女士马女士  电话：(0931) 4898720 

传真：(0931) 4898753、4898700 

监督部门：甘肃省公路航空旅游投资集团有限公司 

地址：甘肃省兰州市城关区南昌路 1716 号 

电话：(0931) 8860829 

 

 

 

 

甘肃长达路业有限责任公司 

2016 年 7 月 1 日 


		2016-07-01T09:40:53+0000
	个人
	测试




